2020 年３月 31 日

各   位

会 社 名 新 日 本 建 設 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 髙見 克司

（コード番号１８７９  東証第一部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 高橋 苗樹

（ＴＥＬ．０４３－２１３－１１１１）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり執行役員人事を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

（１）異動の理由

  経営体制強化のため、執行役員を１名増員するものであります。

（２）執行役員

 新 役 職 氏 名 現 役 職

新任 執行役員
工事本部 工事副本部長

第二工事本部 本部長
鈴木
す ず き

 隆司
りゅうじ

工事本部 第一工事本部

工事第一部 理事部長

 （３）変更予定日

2020 年４月１日

以   上